PAGE

Российская Федерация, Республика Марий Эл,

Юринский муниципальный район, Марьинское сельское поселение

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Марьинской сельской администрации

            №  39                                                              от 22 июля 2022 года
О внесении изменений в Порядок и условия заключения

соглашений о защите и поощрении капиталовложений, утвержденные постановлением Марьинской сельской администрации
от 25 октября 2021 года № 83

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2022 года № 226-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», Марьинская сельская администрация
        п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в Порядок и условия заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений, утвержденные постановлением Марьинской сельской администрации от 25 октября 2021 года № 83, (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. в пункте 6 части 5 Порядка слова «транспортного налога,» и слова               «, акцизов на автомобили легковые и мотоциклы» исключить;

1.2. часть 5 Порядка  дополнить пунктом 7.1 следующего содержания:

«7.1. обязательство организации, реализующей проект, по переходу на налоговый контроль в форме налогового мониторинга в течение трех лет со дня заключения соглашения;»;
        2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Марьинского сельского поселения и  разместить на  официальном сайте  Марьинской сельской администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://mari-el.gov.ru/jurino/Pages/Marino.aspx .

        3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Марьинской

сельской администрации                                              И.В. Ерышев